
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23937 – Poz. 4413, 4414

4413

UCHWAŁA Nr XXVII/175/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego 
na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami) oraz art. 6 ust 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 
136 z 2006 r. poz. 969 ze zmianami) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do celów 
obliczenia podatku rolnego na 2010 rok do kwoty 
32,00 złote za 1 kwintal.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kłecko
(-) Mieczysław Szczepański

4414

UCHWAŁA Nr XXVII/176/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jed-
nolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 844 ze zmiana-
mi) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się na terenie Miasta i Gminy Kłe-
cko roczne stawki podatku od nieruchomości wg 
załącznika nr 1 do uchwały.

§2.1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
- budynki i grunty położone na terenie gminy zajęte 
na potrzeby kultury i ochrony przeciwpożarowej.

2. Budowle służące do odprowadzania i oczysz-
czania ścieków, stacje uzdatniania wody oraz linie 
przesyłowe i rozdzielcze wody.

3. Zwolnienia nie dotyczą nieruchomości zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Gminy Kłe-
cko Nr XVIII/119/08 z dnia 27 października 2008 
roku w sprawie ustalenia wysokości stawek podat-
ku od nieruchomości. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 01 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kłecko
(-) Mieczysław Szczepański

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVII/176/09
Rady Miejskiej Gminy Kłecko

z dnia 4 listopada 2009 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 


